
Seznam věcí: 
 
 

• Oblečení dle uvážení (menším dětem je možné ho podepsat – 
usnadní se tím identifikace nálezů po skončení tábora) 

• Spacák + prostěradlo (příp. polštářek) 
• Věci na spaní 
• Holínky 
• Botasky (pevná obuv do lesa, apod.) 
• Sandály 
• Přezuvky 
• Pláštěnka 
• Plavky, (u neplavců rukávky) 
• Opalovací krém 
• Sluneční brýle 
• Pokrývka hlavy 
• Šátek 
• Ručníky 
• Toaletní potřeby 
• Účinný prostředek proti klíšťatům 
• Baterka 
• Batůžek na výlet 
• Láhev na pití 
• Několik kolíčků na prádlo 
• Psací potřeby. 

 
• Léky, které dítě užívá, léky na alergii apod. 
• Průkaz + kartička pojišťovny 
• Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte, dokumenty dané platnou 

legislativou týkající se onemocnění Covid-19 - upřesníme včas 
před táborem (v tuto chvíli platí potvrzení o negativním výsledku 
testování antigenním případně PCR testem – nesmí být starší 48 
hodin, potvrzení o prodělání nemoci, od které neuplynulo více než 
180 dní) 

• Nástupní list dítěte na tábor – „potvrzení o bezinfekčnosti“ 
(vyplní rodiče, prohlášení nesmí být starší než jeden den).  

 
• Vítaný je rovněž proviant (buchta od maminky).  
• Drobné kapesné 

 
Nedoporučujeme vozit cenné věci! 


